[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2016                                пгт.Нижний Ингаш                            № 5-55

О внесении изменений   в решение Нижнеингашского районного  Совета  депутатов  от  22.12.2015 г.   № 3-23 « О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» (в редакции решения районного Совета депутатов от 15.03.2016 № 4-32)
      Рассмотрев  предложения  администрации  района  по  внесению  изменений  и  дополнений  в  решение  районного  Совета депутатов от  22.12.2015 г.   № 3-23 « О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» (в редакции решения районного Совета депутатов от 15.03.2016 № 4-32),  Нижнеингашский районный  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

      Внести в решение районного Совета депутатов от  22.12.2015 г.   № 3-23

 «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» (в редакции решения районного Совета депутатов от 15.03.2016 № 4-32)(далее –Решение) следующие изменения:

1) В статье 1 Решения:

в пункте 1:

· в подпункте 1 цифры «901312,2» заменить цифрами «905406,6»
· в подпункте 2 цифры «935630,7» заменить цифрами «939710,8»
· в подпункте 3 цифры «34318,5» заменить цифрами «34304,2»

· в подпункте 4 цифры «34318,5» заменить цифрами «34304,2»

2) Приложения 1, 4, 5, 7, 9, 15 к Решению изложить в новой редакции  согласно приложениям 1-6 к настоящему Решению.

3) Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, финансам и бюджету (С.В.Каменецкий).

4) Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                    Председатель районного
                                                                          Совета депутатов
                                  П.А. Малышкин                                            Ю.П. Запевалов